Que viene a formalizar esta manifestación de bienes. 

que tiene carácter de Declaración Jurada; y declara bajo fe de jurament< 

poseer a la fecha de esta escritura los siguientes bienes: Un vehículo 

Automóvil de la marca MITSUBISHI, modelo del año 1995, con Motor NQ 

valuado en GUARANIES SESENTA y CINCO MILLONES ( G"" 65.000.000 ) ,",o 

dinero en efectivo depositado en Cuenta Corriente NQ qUE 

asciende a la suma de GUARANIES TRES MILLON ( Gs.3.000.000 ) ; Ul~ 

inmueble situado en el Distrito de Fdo.de la Mora individualizado cm 

Cta.Cte.Ctral NQ 27-0994-12, valuado en GUARANIES DOSCIENTOS CINCUENTA 

MILLONES (Gs.250.000.000); bienes muebles por un valor de GUARANIEb 

TREINTA MILLONES ( Gs. 30.000.000 ) ; y prosigue diciendo no poseer otro 5 

bienes a su nombre.-El compareciente se desempeña como Vice-Ministro d. 

la Subsecretaría de Recursos Naturales y Medio Ambiente del MinisteriD